
Zarządzenie nr 496/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 sierpnia 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Kalisza 
w Dziedzinie Kultury w sezonie 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 609 z  poźn. zm.),  i  art.  7a ust.1  ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o  organizowaniu  
i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  87)  oraz  § 6 ust.  1  uchwały  Nr
LXXI/1017/2023  Rady  Miasta  Kalisza z  dnia  28  grudnia  2023  r.  w  sprawie  ustanowienia
dorocznych nagród Prezydenta Miasta Kalisza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania  i  ochrony  kultury  oraz  określenia  szczegółowych  warunków i  trybu  ich
przyznawania, zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 823/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Kalisza w Dziedzinie Kultury w sezonie 
2023/2024, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Maciej Antczak, przewodniczący Komisji Kultury,
    Turystyki  i Dziedzictwa Narodowego Rady Miasta Kalisza – członek Kapituły”,
2) w § 1 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Eskan Darwich, przedstawiciel Komisji Kultury,
    Turystyki i Dziedzictwa Narodowego Rady Miasta Kalisza  – członek Kapituły”,
3) w § 1 ust. 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „Marcin Strzelec, przedstawiciel Komisji Kultury,
   Turystyki i Dziedzictwa Narodowego Rady Miasta Kalisza  – członek Kapituły”,
4) w § 1 ust. 2  pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Sławomir Lasiecki, przedstawiciel Komisji Kultury,
    Turystyki i Dziedzictwa Narodowego Rady Miasta Kalisza  – członek Kapituły”.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Wiceprezydentowi Miasta Kalisza,   
    nadzorującemu Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu 
    i Turystyki.
 

 § 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


